
] .* FÁ|(',LTA E(o.l.M|c(A
j ffi ř zruoocesnt
:_ 

' t  
u BIvEBztt 'Y

r' \! PLZf,tl

FAKULTAEKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studentai

studijní obor/zaměření|

Téma diplomové práce:

Akld€nickÝ řok 2013,'014

Bc. Michaela Švingerová

Podniká ekonomika a manrgement / MEmt podniku

Přojekt implementace střednědobého strat€gického
programu organizace

Ilodnotitel -vedoucí práce: Ing. Jarmile Ircingoyá' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepši' 4 nejhorší' N-n€|z€ hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodid postup vypracoviíní práce
c) Teoretický základ pÍáce (Ieše*ď část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol' odstavcu)
E) Jazykové zpracov.íní p|áce (skladba vět, gramatika)
F) Form.ílní zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom;ým jazykem
rD Práce s odbomou litelatuou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literafulou. woveň soubmu v cizímjazyce
J) celkoÝy postup řešení a práce s iďormacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) sp|nění cílů práce
M) odbomý přínos práce (prc teolii' pro praxi)
N) spolupláce autom s vedoucím práce a katedrou
o) Přísfup autora k řešení problematiky práce
P) celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento \ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Narrhuji kJasifi kovat diplomovou práci klasifi kacnim sfu pném:2 výborně

stručné zdůvodnění navrbovanébo k|asifikačního stupně:J

Studentka ve své práci provádí implementaci strategie ve společnosti Ks - Euop€ s. I' o' Po
rozpracoviíní vize a strategických cílů uvrídí analýzu prostředí podniku. Poté je uveden finanční pllín
vě. zahmutí dotací na školení, l.1erý nicméně obsahuje dí1ěí nepřesnosti. studentka plovedla rovněž
analýzu rizikových faktorů' která se promííá v analýze cidivosti a do rizikových scénářů. V závěru
studentka nawhla metodu contÍollingu plo ověření nastavených KPI, které lryplynuly ze stanovených
cílů i finančního Dl|ánu.

1234N
xtrtrD!
x!!!!
x!tr!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!nxtr!!nxrnD!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!

x
D
!



tu

ffi"ffi > llll'j.i:iť,*'.-^
& 

* utvrvEnztTY
F v PLzlú|

FAI(ULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Vzhledem klýše uvedeným sL.utečnostem doporučuji diplomovou práci
Svingerové k obhajobě před státní komisí. s obledem na dílči nepřesnosti
ďp|omovou prrici znim(ou výborně mínus'.

studentky Michaely
nawhuji klasifikovat

otázky a připomínky k bližšimu tysvětleni při obhajoběa:

1. Ulřesnět€ \.ýpočet základu daně zpřdmů při pouŽtí desagÍegované metody stanovení finančního
Dlanu.

'áa.arta
Podpiý1odnotiteleV Plzni, dne 15. ledna 2014

Mďodické poz|lánky:
l oaa&e výsled€k kontÍoty plagiátontví, keÍýjste zzdava do Pot.Á|u zčU aodůvo.lněte niŽe při odůvo.lnění

klasifi|ačntho sfuDně.
, rnrrutim na potJvybete požádovaný kvalifikační stupeň.' stručně zdůvodněte na!Ťhovaný lJasifilQční stupeň, odůvodnění zpracujte v Iozsahu 5 . lo vět.' otázky a připornínry k bližšínu lTsvěd€ní při obhajobě _ dvě až ťi otá7,ky.
Posudek musl bý opafen vlastnoručním podpisem nodře (PIo rozeznárí oIiginálu).


